
DRUHÁ HODINA (12. a 13.2.) 

          Hodinu jsme zahájili nácvikem správného dýchání a artikulačních cvičení.  
Zopakovali jsme si písničku o kamarádech a některé lidové písničky. Zručnost jsme si 
procvičili při překládání papíru a modelování míče. Určovali jsme polohu 
vymodelovaného míče – nahoře, dole, vpravo, vlevo a na správné místo jsme také 
pokládali barevné pastelky podle pokynů paní učitelky. Do správného políčka jsme 
nakreslili míče, které jsme si vyzdobili malými kroužky. Při kreslení jsme si zopakovali 
básničku o míči, kterou jsme se minule naučili. V gymnastickém sále jsme si vyzkoušeli, 
že se dokážeme postarat o svého kamaráda, který měl zakryté oči – převáděli jsme ho 
z jedné strany sálu na druhou stranu a radili mu, kudy má jít. V kroužku jsme házeli a 
chytali míč. Ve třídě jsme si vysvětlili domácí úkol, zabalili do batohu své věci a hurá 
domů. 

 


